Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA Nº 002/2011

LICITAÇÃO - CARTA CONVITE 002/2012

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, às quatorze  horas, nas
dependências da Câmara Municipal, reuniram-se a Comissão de Licitação, nomeada
Presidente a servidora Solange Semensatto Amengual, conforme disposto no Art. 51, § 1º, da
Lei 8666/93,  no Plenário da Câmara Municipal, a fim de proceder sorteio público referente a
Carta Convite 02/2012, aquisição de material de copa, cozinha, limpeza e higienização.
Para tanto foram convidadas as empresas: ALCIR SEMENSATTO, TEREZINHA FRANCESCHI
GARCIA E MARISTELA DO PRADO RAPHAELLI, porém não estiveram presentes. Itens
empatados: 2 e 41. Realizado o sorteio, venceu no item 02 a Empresa ALCIR SEMENSATTO
& CIA LTDA e o item 41 a EMPRESA MARISTELA DO PRADO RAPHAELLI. Será dado c

iência aos interessados. Nada mais a tratar, encerra-se a presente reunião.

SOLANGE SEMENSATTO AMENGUAL

Servidora Designada

Portaria nº 01/2012